ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TUY PHƯỚC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NC

V/v hỗ trợ kinh phí cho hoạt động nhập

dữ liệu hộ tịch lịch sử từ sổ hộ tịch trên

nền Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư

 Tuy Phước, ngày         tháng 01 năm 2024

                        Kính gửi:

- Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn số 6525/UBND-KSTT ngày 10/9/2023 của UBND tỉnh Bình

Định về việc hỗ trợ cho hoạt động nhập dữ liệu hộ tịch lịch sử từ sổ hộ tịch trên nền

Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư.

Để hoạt động nhập dữ liệu hộ tịch lịch sử từ sổ hộ tịch trên nền Cơ sở dữ liệu

quốc gia về dân cư trên địa bàn huyện đảm bảo đúng tiến độ (hoàn thành trước ngày

30/5/2024), Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, thị trấn - Tổ trưởng Tổ công tác thực hiện Đề

án 06 các xã, thị trấn tiếp tục chỉ đạo đẩy nhanh tiến độ triển khai nhập dữ liệu hộ tịch

trên nền Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư. Đồng thời, khẩn trương lập dự toán cụ thể

kinh phí bồi dưỡng cho hoạt động nhập dữ liệu đối với cán bộ, công chức thực hiện

nhiệm vụ của địa phương mình bằng văn bản và gửi về UBND huyện (qua Phòng Tài

chính - Kế hoạch huyện) trước ngày 17/01/2024.

2. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện: Theo dõi, hướng dẫn UBND các xã,

thị trấn trong việc lập dự toán kinh phí bồi dưỡng và tổng hợp, đề xuất UBND huyện

xem xét, hỗ trợ theo quy định.

   (Có Công văn số 6525/UBND-KSTT của UBND tỉnh và Công văn số 2762/STC-

QLNS của Sở Tài chính đính kèm theo).

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và Chủ tịch UBND các xã, thị

trấn khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Phòng Tư pháp huyện;

-Tổ công tác thực hiện Đề án 06 (Công an huyện);

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

  Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T16:16:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Đức Dũng<dungnd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-01-15T08:07:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T15:37:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T16:50:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T16:50:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T16:51:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!